
- PASIN PALSTAT -

- pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat
- Linkki: Tilaa tästä palstatekstit sähköpostiisi - pasinpalstat@gmail.com -

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.



Psalmi 32:1-11

Synnintunnustus ja anteeksianto

Tämä psalmi tulisi lukea yhdessä psalmin 51 kanssa. Molemmat ovat katumuspsalmeja. Daavid iloitsi Jumalan anteeksiantavasta mielestä. Tämä on myös meidän ainoa toivomme. Ihmisen todellinen onni on olla oikeassa suhteessa Jumalaan. Saammekin tunnustaa syntimme armollisen Jumalan edessä ja voimme tuntea, miten Hänen suuri voimansa ja valtasuuruutensa puhdistaa meidät kaikesta synnistä. Vakuudeksi tästä Hän antoi ainokaisen Poikansa, että meillä olisi ikui- nen elämä - Hänen haavojensa kautta.

1. Daavidin virsi [*mietepsalmi]. **A**tuas se, jonka pahat teot [*rikos] on annettu anteeksi, jonka synnit on pyyhitty pois [*jonka synti on peitetty].

Atuas (Jumalan hyväksynnän sisäpuolella oleva) voi olla vain se, jolle pahat teot on annettu anteeksi. Siksi myös me tarvitsemme Jeesuksen Kristuksen kautta annettua armoa ja anteeksiantoa.

2. Autuas se ihminen, jolle Herra ei lue viaksi hänen syntiään ja jonka sydämessä [*hengessä] ei ole vilppiä.

Anteeksiantavaisuus on kuulunut aina Jumalan olemukseen: 2.Moos. 34:6-7 Herra kulki Mooseksen editse ja huusi: "Herra, Herra on laupias ja armahtavainen Jumala, pitkämielinen ja täynnä armoa ja totuutta.

Näiden jakeiden perusteella ymmärrämme Jumalan anteeksiantamisen syvyyttä. Hän tahtoo antaa anteeksi syntimme ja rikoksemme eikä rankaise meitä pahojen tekojemme tähden. Pääsemme uskon kautta tähän osallisuuteen Jeesuksessa Kristuksessa.

Room.4:7-8 *"Autuaat ne, joiden rikokset on anteeksi annettu ja joiden synnit on peitetty! Autuas se mies, jolle Herra ei lue syntiä!" Hän pysyy armollisena tuhansille ja antaa anteeksi pahat teot, rikkomukset ja synnit. Hän ei kuitenkaan jätä rankaisematta, vaan vaatii lapset ja lasten lapset tilille isien pahoista teoista aina kolmanteen ja neljännenteen polveen saakka."*

Evankeliumi ei tee ihmistä synnittömäksi, mutta sen uskomisen saa aikaan sen, ettei meille lueta viaksi syntejämme. Siinä on ovi taivaaseen - Jeesuksen tähden. - Autuas voisi olla myös täysin vilpitön ja synnitön ihminen, mutta valitettavasti meistä jokainen on poikennut pois ja on vailla Jumalan kirkkautta. Siksi tarvitsemme sovituksen Kristuksen haavoissa.

3. Niin kauan [*Kun] kuin minä vaikenin synnistäni, ruumiini riutui ja kuihtui [*luuni riutuivat valittaessani, kirj: "karjuessani"]. Päivät päästään minä huusin tuskassani.

Synnin tunnustaminen ei ole aina helppoa. Emme tahtoisi, että meitä pidetään syntisinä - vaikka sitä todellisuudessa olemme. Kuitenkin synnin tunnustaminen ja hylkääminen Jumalan edessä on ainut tie vapauteen: "Isä, minä olen tehnyt syntiä taivasta vastaan ja Sinua vastaan. En ole enää sen arvoinen, että minua kutsutaan lapseksi."

4. Öin ja päivin kätesi painoi minua raskaana. Minun elämänvoimani haihtui [*Elinneeni kuivui] niin kuin kosteus kesän helteessä. (sela)

Elämän ilo oli kadonnut ja koko keho oireili. Jostain syystä ihminen karttaa totuutta itsestään, eikä siksi pysty jättäytymään Jumalan käsiin. On ilo, että Hän on hoitanut ongelman nimetä synti. Hänen kauttaan saamme anteeksiannon ja vapauden.

1.Kor.11:31-32 *"Mutta jos tutkisimme itseämme, meitä ei tuomittaisi. Mutta kun meitä tuomitaan, se on meille Herran kuritusta, ettei meitä yhdessä maailman kanssa tuomittaisi kadotukseen."*

5. Minä tunnustin Sinulle syntini, en salannut pahoja tekoni [*peittänyt syyllisyyttäni]. Minä sanoin: "Tunnustan syntini Herralle." Sinä annoit anteeksi pahat tekoni [*syntivelkani], otit pois syntieni taakan. (sela)

Syntien tunnustaminen on sen tunnustamista, että Jumala on oikeassa, me väärässä. Synnin tunnustaminen auttaa hylkäämään synnin ja noudattamaan Jumalan tahtoa uskollisemmin. Armon kohtaaminen on usein motivoiva tekijä parannuksen tekemiseen ja Jeesuksen sovinto-veren tuoman puhtauden säilyttämiseen.

Synnin tunnustaminen on kuin vatsaan kuulumattoman myrkyllisen ruoan oksentaminen suusta ulos. Sisäinen rauha palautuu kun pimeys on tuotu valkeuteen ja silloin saamme omistaa lupauksen anteeksiantosta ja armosta. Hän puhdistaa meidät kaikesta synnistä ja vääryydestä.

6. **Rukoilkoot kaikki palvelijasi Sinua hädän hetkellä** [*aikana, jona Sinut voidaan löytää]. **Vaikka suuret vedet tulvisivat, ne eivät heihin ulotu.**

Vedenpaisumuksessakaan tulvivat vedet eivät ulottuneet pelastettuihin, jotka olivat ottaneet vastaan kutsun tulla pelastetuiksi.

7. Sinä olet minulle turvapaikka [*piilopaikkani], Sinä varjelet minut vaarasta [*hädästä]. Riemuhuudot kajahtavat ympärilläni, kun Sinä autat ja pelastat [*Sinä ympäröit minut pelastuksen riemulla]. (sela)

Tässä psalmissa kysymys on muutoksesta. Syntinen saa kokea vapautuksen ja aloittaa elämänsä ikään kuin puhtaalta pöydältä.

8. "Minä opetan sinua", sanoo Herra, "minä osoitan sinulle oikean tien. Minä neuvon sinua, katseeni seuraa askeleitasi [*Minun silmäni valvoo sinua]."

9. Älkää olko kuin järjettömät eläimet, kuin muulit ja hevoset, joita täytyy hillitä suitsilla ja kuolaimilla, muuten ne eivät suostu ohjattaviksi [+muuten ne eivät pysy lähelläsi].

Meidän ei tulisi olla itsepäisiä luottaen omaan ymmärrykseemme. Turvatessamme Häneen, olemme nöyriä ja saamme osaksemme luvatus armon. Suostuessamme Jumalan johdatukseen, Hän johdattaa rakkaudella ja viisaudella eikä rankaisemalla. Hän näyttää meille parhaan tien ja Hänen sanansa neuvot auttavat kulkemaan Hänen tahdonsa tietä.

Mikään ihmisessä oleva ei yllä Jumalan luokse. Oma ymmärrys, tunteet ja edesottamuksemme eivät ole Jumalan mielipiteitä. *"Niin kaukana kuin taivas on maasta, meidän ajatuksemme ovat Jumalan ajatuksista."* - Tämän tähden meidän tulisi olla nöyrempiä eikä ylvestellä oikeappisuuksillamme ja omilla käsityskyvyillämme.

10. Jumalaton saa osakseen [*Jumalattomalla on] paljon [*monta] tuskaa, mutta Herran armo ympäröi sen, joka Häneen turvaa. 11. Iloitkaa ja riemuitkaa Herrasta, te vanhurskaat! Kohottakaa riemuhuuto, te oikeamieliset!

Ihminen luotiin jumalyhteyteen - olotilaan joka tuottaa pysyvää iloa.

[*Tarkempi käänös, esim. Raamattu Kansalle]

Pasin Palstat - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaariteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi, www.pasikallio.com/pasinpalstat/,

www.facebook.com/groups/pasinpalstat, pasinpalstat@gmail.com